
   

 

Gmina Chmielnik                                                                         Chmielnik, dnia 23.10.2018 r. 

Plac Kościuszki 7 

26-020 Chmielnik 

Znak:IPS.271.51.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuję się,  

że w dniu 23 października 2018 roku o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały 

złożone do prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego znak: 

IPS.271.51.2018 pn. „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania  

pn. Zagospodarowanie zbiornika wodnego Andrzejówka wraz z terenem przyległym w 

celu ochrony i promocji różnorodności biologicznej” 

Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 
 

Nr 
oferty 

 

Firma oraz adresy wykonawców 

 

Cena brutto 

oferty w zł.  

 

Termin 

wykonania 

zamów. 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

 

1. 

PPHU BROS Piotr Porosa 

ul. Roweckiego 7 

61-695 Poznań 

136 999,86 28.06.2019 - do 30 dni 

 

2. 

STUDIUM Sp. z .o. Sp. K. 

ul. Noakowskiego 12 lok. 99 

00-666 Warszawa 

289 050,00 28.06.2019 - do 30 dni 

3. ARMAX Sp. z o.o. 

ul. 1-go Maja 13 

27-200 Starachowice 

78 843,00 28.06.2019 - do 30 dni 

4. Przedsiębiorstwo Projektowo  Wykonawcze 

„BIOPROJEKT” Sp. z o.o. 

Al. Armii Krajowej 22B lok. 9 

97-300 Piotrków Trybunalski  

183 270,00 28.06.2019 - do 30 dni 

5. VITARO Sp. z o.o. 

ul. Świętokrzyska 30/63 

00-116 Warszawa 

79 950,00 28.06.2019 - do 30 dni 

6.  PROJEKT – TECHNIKA  

Łukasz Czerwik, Grzegorz Mochocki Sp. Jawna 

ul. Skibińskiego 13 

25-819 Kielce 

98 000,00 28.06.2019 - do 30 dni 

7. EKO PROJECTS Sp. z o.o. 

ul. Parkowa 25 

51-616-Wrocław 

135 546,00 28.06.2019 - do 30 dni 

8. G2 ARCHITEKCI Wojciech Głowacki 

ul. Piekoszowska 126/6 

25-632 Kielce 

166 500,00 28.06.2019 - do 30 dni 

9. PM PROJEKT Sp. z o.o. 

Brzezna 576 

33-386 Podegrodzie 

271 461,00 23.05.2019 - do 30 dni 

 



   

 

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza 

przeznaczyć: 60 000,00 zł brutto  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11  Wykonawcy w terminie 3 

dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższej informacji z otwarcia ofert, 

zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Pzp – Załącznik nr 4 do SIWZ. 

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 


